

## COMMUNIQUÉ DE PRESSE POUR DIFFUSION IMMÉDIATE

## VALEO PHARMA TIENDRA UN APPEL CONFÉRENCE / WEBDIFFUSION POUR SES RÉSULTATS DU QUATRIÈME TRIMESTRE ET DE L'ANNÉE 2021 DE 2021

MONTRÉAL (QUÉBEC), le 21 février 2022 – <u>Valeo Pharma inc</u>. (**CSE: VPH, OTCQB: VPHIF, FSE: VP2**) (la « **Société** » ou « **Valeo Pharma** »), une société pharmaceutique canadienne, a annoncé aujourd'hui qu'elle divulguera ses résultats financiers et faits saillants pour le quatrième trimestre et l'exercice clos le 31 octobre 2021 le lundi 28 février 2022 après la fermeture des marchés. La Société tiendra une conférence téléphonique pour discuter de ces résultats et de ces faits saillants le mardi 1er mars 2022 à 8h30 (HE).

Numéro de conférence : 94559410

Date: Mardi 1er mars 2022

Heure: 8h30 (HE)

Numéros d'appel : 1-888-664-6392 ou 416-764-8659

Numéros de reprise audio : 1-888-390-0541 ou 416-764-8677

Code de relecture : 559410#

Une webdiffusion en direct de la conférence téléphonique sera disponible via : <a href="https://produceredition.webcasts.com/starthere.jsp?ei=1528479&tp\_key=5ba0d2c6d7">https://produceredition.webcasts.com/starthere.jsp?ei=1528479&tp\_key=5ba0d2c6d7</a>

## À propos de Valeo Pharma

Valeo Pharma est une société pharmaceutique dédiée à la commercialisation de produits novateurs vendus sous ordonnance au Canada ciblant principalement les maladies respiratoires, les maladies neurodégénératives, l'oncologie et les produits hospitaliers spécialisés. Ayant son siège social à Kirkland, Québec, Valeo Pharma possède toutes les capacités internes et les infrastructures pour procéder à l'homologation et la commercialisation des produits de son portefeuille en croissance lors de toutes les étapes



de la commercialisation. Pour obtenir de plus amples renseignements, veuillez consulter le www.valeopharma.com et nous suivre sur LinkedIn et Twitter.

## Énoncés prospectifs

Ce communiqué de presse contient des énoncés prospectifs concernant les objectifs, stratégies et activités d'affaires de Valeo Pharma qui impliquent des risques et incertitudes, y compris les déclarations concernant l'Offre, le Placement privé concomitant et l'utilisation prévue du produit de ces opérations. Ces énoncés sont « prospectifs » parce qu'ils sont basés sur nos attentes actuelles concernant les marchés dans lesquels nous exerçons nos activités et sur diverses hypothèses et estimations. Les faits et résultats actuels peuvent différer grandement des faits et résultats anticipés dans ces déclarations prospectives si des risques connus ou inconnus touchent nos activités, ou si nos estimations ou hypothèses se révèlent fausses.

NI LA BOURSE DES VALEURS CANADIENNES OU SES SERVICES DE RÉGLEMENTATION N'ONT RÉVISÉ OU ACCEPTÉ QUELQUE RESPONSABILITÉ QUE CE SOIT CONCERNANT LA PERTINENCE OU L'EXACTITUDE DE CE COMMUNIQUÉ.

Pour de plus amples renseignements :

Steve Saviuk
Chef de la direction
514-693-8830
saviuk@valeopharma.com

ou

Luc Mainville Vice-président principal et Chef de la direction financière 514-693-8854 mainville@valeopharma.com

ou

Frederic Dumais
Directeur, Communications et relations avec les investisseurs
514-782-8803
<a href="mailto:dumais@valeopharma.com">dumais@valeopharma.com</a>